PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  16.05.2016 г.  № 380
          пгт. Шумячи

	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования и молодежной политики в муниципальном образовании «Шумячский район» Смоленской области

В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 16.10.2013 № 469 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации»

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие образования и молодежной политики в муниципальном образовании «Шумячский район» Смоленской области», утверждённую постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 14.11.2014 г. № 559 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 18.05.2015 № 298, от 03.09.2015 № 537, от 07.12.2015 № 779, от 29.01.2016 г. № 52) (далее – Программа), следующие изменения:

1) в Программе:

1.1) в паспорте Программы позицию «Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» изложить в следующей редакции:

«
	Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)
	Год

Объем и источники финансирования (рублей)

Всего

Федеральный бюджет

Областной бюджет

Местный бюджет

2014

142432954,92

700000

104006026,92

37726928

2015

131581286,55

984850

91755089

38841347,55

2016

118614816

0

79983182

38631634

2017

117982795

0

92854600

25128195

2018

117982795

0

92854600

25128195

2019

117982795

0
92854600

25128195

2020

117982795

0

92854600

25128195

Всего

864560237,47

1684850

647162697,92

215712689,55

Объем финансирования Программы подлежит ежегодному уточнению

»
1.2) таблицу раздела 4. «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«

	Год
	Объем и источники финансирования (рублей)

	Всего
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местный

бюджет

	2014
	142432954,92
	700000
	104006026,92
	37726928

	2015
	131581286,55
	984850
	91755089
	38841347,55

	2016
	118614816
	0
	79983182
	38631634

	2017
	117982795
	0
	92854600
	25128195

	2018
	117982795
	0
	92854600
	25128195

	2019
	117982795
	0
	92854600
	25128195

	2020
	117982795
	0
	92854600
	25128195

	Всего
	864560237,47
	1684850
	647162697,92
	215712689,55

                                                                                                                                 »
2) в паспорте подпрограммы «Организация отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков» позицию «Объёмы ассигнования подпрограммы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» изложить в следующей редакции:

«

	Объемы ассигнований под программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)
	Год

Объем и источники финансирования (рублей)

Всего

Областной бюджет

Местный

бюджет

2014

566900

538900

28000

2015

422548,6

402511

20037,6

2016

387159

368582

18577

2017

25000

25000

2018

25000

25000

2019

25000

25000

2020

25000

25000

Всего

1476607,6

1309993

166614,6

»
3) в приложении 2 к Программе:
3.1) в разделе 6. Подпрограмма «Организация отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков» позиции 6.3., «Всего по подпрограмме «Организация отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков» изложить в следующей редакции

«
	6.3.
	Мероприятие 1

Организация деятельности по обеспечению занятости, оздоровления и отдыха учащихся
	образовательные учреждения
	Областной бюджет
	1309993
	538900
	402511
	368582
	0
	0
	0
	0
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	Местный бюджет
	166614,6
	28000
	20037,6
	18577
	25000
	25000
	25000
	25000

	Всего по подпрограмме «Организация отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков»

	Областной бюджет
	1309993
	538900
	402511
	368582
	0
	0
	0
	0
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	Местный бюджет
	166614,6
	28000
	20037,6
	18577
	25000
	25000
	25000
	25000

»

3.2) позицию «Всего по программе» изложить в следующей редакции:

«
	Всего по программе

	Федеральный бюджет
	1684850
	700000
	984850
	0
	0
	0
	0
	0
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	Областной бюджет
	647162697,92
	104006026,92
	91755089
	79983182
	92854600
	92854600
	92854600
	92854600

	Местный бюджет
	215712689,55
	37726928
	38841347,55
	38631634
	25128195
	25128195
	25128195
	25128195

»

	Глава муниципального образования    «Шумячский район» Смоленской области
	А.В. Голушков